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ZAPYTANIE OFERTOWE 

 Departament Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, NIP: 739-29-65-551, REGON: 
510750309 zaprasza do przedłożenia oferty. Postępowanie odbywa się zgodnie z art. 4 pkt 8, ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 

Dostarczenie czterech zestawów modułów światłowodowych SFP WDM do transmisji 
światłowodowej z wykorzystaniem jednego włókna jednomodowego. Zestaw jest rozumiany jako dwa 
moduły światłowodowe SFP, pierwszy o parametrach Tx-1550nm i Rx- 1310nm, drugi o parametrach 
Tx-1310nm i Rx-1550nm. Moduły zestawu powinny: posiadać złącze SC/PC simplex, posiadać 
prędkość transmisji 1Gbps, możliwość transmisji na odległość 20 km. 

Dwa z czterech zestawów powinny współpracować z przełącznikami Enterasys/Extreme networks 
seria S4 i C5 oraz konwerterami firmy D-Link. Pozostałe dwa zestawy powinny współpracować 
z przełącznikami Cisco oraz konwerterami firmy D-Link 

2. Opis kryterium wykonawcy: 

Kryterium wyboru wykonawcy jest cena 100% 

3. Warunki realizacji zamówienia: 

Dostarczenie urządzeń w terminie 7 dni po wyborze wykonawcy. Zestawy modułów światłowodowych 
należy dostarczyć osobiście do sekretariatu Departament Społeczeństwa Informacyjnego lub przesyłką 
kurierską poleconą na adres: Departament Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Głowackiego 17, 10-562 Olsztyn. 

4. Termin i sposób złożenia oferty przez wykonawcę: 

Ofertę proszę złożyć do 10 marca 2017 r. do godz. 12:00 na adres mailowy: 
r.kowalski@warmia.mazury.pl Rozstrzygnięcie nastąpi 13 marca 2017 r. o godz. 12:00. 

5. Płatność 

Płatność nastąpi w terminie 14 dni po dostarczeniu ww. urządzeń zgodnie z opisem, co znajdzie 
odzwierciedlenie w protokole zdawczo-odbiorczym podpisanym przez obie strony oraz prawidłowo 
wystawioną fakturą VAT.  
Dane do faktury: 
Nabywca: Województwo Warmińsko-Mazurskie, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, NIP: 739-38-90-447 
Odbiorca: Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, 
10-562 Olsztyn 

6. Osoby do kontaktów 

W sprawach technicznych: Marek Konopiński, tel. 89 52 19 407,e-mail m.konopinski@warmia.mazury.pl 
W sprawach realizacji zamówienia: Adam Łazarczyk,  tel. 89 52 19 417, e-mail 
adam.lazarczyk@warmia.mazury.pl 


